§. XLVI.

P. 151. בְּשֵׁש; tardatus, cunctatus est. Part. præs. בְּשֵׁש; cundans, morans. Apud Arabes בְּשֵׁש; est leniter propulit, vel fecit quid. Qui autem lente quid facit, cundari censetur.